
Gerçek bir uluslararası deneyim 

Jönköping International Business School 50 farklı ülkeden 
200 üniversite ile yapmış olduğu değişim anlaşmaları 
sayesinde Avrupa’nın en uluslararası okullarından birisidir. 
Okulumuzda bulunan her 3 öğrenci ve öğretim üyesinden 
biri İsveç dışından gelmekte olup kampüste 80 farklı ülkeyi 
temsil etmektedirler. Uluslararası öğrenciler tam anlamıyla 
JIBS’in yapısı ile bir bütün oluşturmuş ve JIBS öğrencisi 
olarak kariyerlerinin geri kalan kısmında mükemmel bir 
global ağa sahip olmaktadırlar. 

Gelecekteki mükemmel kariyer 
beklentileri 
Jönköping International Business School olarak 
öğrencilerimize gerek girişimcilik alanında yeni fikir-lerini 
yaratmaları, gerekse var olan işletmelerde yeni yöntemleri 
kullanmaları amacı ile bütün olanaklarımızı kullanarak 
ideal bir eğitim ortamı hazırladık. JIBS öğrencileri 
uluslararası alanda yetkin ve rekabete açık profili ile 
dünyanın her yerinde şirketler tarafından aranan nitelikteki 
öğrencilerdir.  

Modern bir isletme egitimi  

Dünya standartlarında araştırma olanakları ve iş dünyası ile 
yakın işbirliği sayesinde ders içerikleri son derece güncel 
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ve heyecanlıdır. Modern eğitim kampüsü, gelişen şehrin 
merkezinde bulunup ideal bir çalışma ortamı sunmaktadır.  
 
Isveç
Büyüklüğü bakımından İsveç olarak küçük bir ülke değiliz. 
Hatta Kaliforniya veya Fransa kadar büyük bir ülkeyiz. 
Fakat nüfusumuz sadece 9 milyon. Buna rağmen birçok 
uluslararası şirket ve meşhur icatlar İsveç’ten dünyaya 
yayılmıştır. IKEA, H&M, Volvo ve Husqvarna’nın yanı 
sıra; kalp pili, modem ve bilgisayar faresi de İsveç’in 
dünyaya kazandırdığı hizmetlerden sadece birkaç tanesidir. 
Skype ve Spotify’i da unutmamak gerekir.  

Avrupa İnavasyon Karnesine göre İsveç yüksek yaşam 
standartları sunan Avrupa’daki en yaratıcı ve girişimci 
ülkedir.  

Ayrıca İsveç konumuna rağmen merkezi bir noktadadır. 
Gerek Avrupa içinde hızlı, kolay ve kaliteli ulaşım yolları 
gerekse kendi içindeki mükemmel doğası, büyük şehirleri 
ve egzotik ormanlık köyleriyle İsveç, nerede olursanız olun 
her zaman her yere yakındır.



Jönköping

Danimarka, Norveç ve İsveç’i köşelere koyacak 
şekilde bir kare çizip Baltık ülkelerini dördüncü köşeye 
koyduğunuzda; bu kare şeklin İskandinavya’nın en popüler 
coğrafyasını kapsamakta olduğunu görürsünüz. Jönköping 
işte bu coğrafyanın tam ortasındadır. 

İşte burada, barışçıl ve güvenli eğitim ortamını deneyim 
edeceksiniz. Fakat aynı zamanda çılgın gece hayatını, 
kafeleri, barları ve restoranları; nerdeyse her sokakta, 
her köşe başında bulabileceksiniz. Şehirde ulaşım ister 
bisikletle, ister otobüsle, isterseniz de yürüyerek oldukça 
kolay ve hızlıdır. Bunun yanında şehir merkezi her geçen 
gün gelişip büyümek- 
tedir. Merkezi noktalara yürüme mesafesinde bulunan 
kampüs ile beraber kütüphaneleri, tiyatroları, sinemaları, 
spor merkezleri, parkları, müzeleri, otelleri, restoranları, 
barları, kafeleri, alışveriş mekanlarını aynı zamanda 3 
kilometre uzunluğundaki mükemmel sahilini bulacaksınız.
 
Genel nüfusun 126.000 kişi olduğu Jönköping’te, şehir 
merkezinin nüfusu 60.000’dir. Jönköping Üniversitesi’nde 
11.000 kayıtlı öğrenci eğitim görmektedir. Yani öğrenciler 
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Yüksek Lisans Programları  
(1 yıl, bazıları opsiyonlu 2 yıl)
Economics, Trade and Policy* 
International Financial Analysis
International Logistics and Supply Chain Management*
International Marketing
IT, Management and Innovation*
International Corporate Tax Law
Managing in a Global Context*
Strategic Entrepreneurship* 

(* opsiyonlu 2 yıl)

Lisans Programları (3 yıl)
International Economics and Policy (major in Economics)
International Management (major in Business Administration)
Marketing Management (major in Business Administration)
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şehir nüfusunun büyük çoğunluğunu oluştururlar. Bu büyük 
nüfus Jönköping’i; kültürel etkinlik, eğlence ve uluslararası 
atmosferin vazgeçilmez olduğu bir öğrenci şehri haline 
getirmektedir.
 
Jönköping International Business School’da lisans, yüksek 
lisans ve doktora eğitim dili İngilizce’dir. Güz 2012 aday 
öğrencileri için sunduğumuz programlar:

Online başvuru formları ve programlarımız hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.jibs.se adresini ziyaret ediniz. 
Daha fazla bilgi için lütfen tomas.bengtsson@jibs.hj.se adresine mail atınız.

Summer Programme
International Entrepreneurship and 
Venturing (Bachelor level)

International Logistics and Supply 
Chain Management (Bachelor level)

Developing Dynamic Family  
Enterprises (Master level)

www.jibs.se/summerprogramme


